HIL.COWD

MOPO3WUJIbHbIE LLUKA®bI

YHUBEPCAIJIbHBbIE: A 30/1N, 60/1NE, 60/1ME, 60/1BE, 70/1NE,
70/1NEV, 70/1ME, 70/1BE, 70/1BEV, 120/2NE, 120/2ME, 120/2BE,
140/2NE, 140/2NEV, 140/2ME, 140/2BES, 140/2BEV,
KOHOUTEPCKWUE: A 80/1M, 80/1B, 90/1M, 90/1B;

AnA Pbibbl: A 30/1P, 70/1P, 140/2P

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKA

Mo Bonpocam npoaax n nogaepkn obpalwantecs:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72  Kasanb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CwmoneHck (4812)29-41-54
ActaHa +7(7172)727-132 KanunnHrpag (4012)72-03-81 Hosocunbupck (383)227-86-73 Couu (862)225-72-31
AcTpaxaHb (8512) 99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812) 21-46-40 Crasponornb (8652)20-65-13
BapHayn (3852) 73-04-60 KemepoBo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462) 77-98-35
Benropoga (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
BnagmBocTok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 Mepwmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpapg (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PoctoB-Ha-[oHy (863)308-18-15  TiomeHb (3452)66-21-18
Bonorpa (8172)26-41-59 Jlvneuk (4742)52-20-81 PasaHb (4912)46-61-64 YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 Marnutoropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydpa (347)229-48-12
EkaTepuHOypr (343)384-55-89 Mockea (495)268-04-70 CaHkT-lMNeTepbypr (812)309-46-40 Xabaposck (4212) 92-98-04
MBaHoBO (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 CapartoB (845)249-38-78 YenabuHck (351)202-03-61
Mxesck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 CesacTtononb (8692) 22-31-93 Yepenosel, (8202)49-02-64
MpkyTck (395)279-98-46 HwxHuin Hoeropop (831)429-08-12 Cumdpeponons (3652) 67-13-56 Apocnasnb (4852)69-52-93
Kuprusumsa (996)312-96-26-47 KasaxcrtaH (772)734-952-31 TapxukuctaH (992)427-82-92-69
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Mopo3unbHbie wkadbl

YHuBepcarsnbHblie

Mopgenb ra6aputbl, MM
A30/1N 535 x 715 x 2085
A60/1NE 740 x 715 x 2085
A60/1ME 740 x 715 x 2085
A60/1BE 740 x 715 x 2085
A70/1NE 740 x 815 x 2085
A70/1NEV 740 x 815 x 2085
A70/1ME 740 x 815 x 2085
A70/1BE 740 x 815 x 2085
A70/1BEV 740 x 815 x 2085
A120/2NE 1480 x 715 x 2085
A120/2ME 1480 x 715 x 2085
A120/2BE 1480 x 715 x 2085
A140/2NE 1480 x 815 x 2085
A140/2NEV 1480 x 815 x 2085
A140/2ME 1480 x 815 x 2085
A140/2BES 1480 x 815 x 2085
A140/2BEV 1480 x 815 x 2085
KoHauTtepckue

Mopgenb ra6aputbl, MM
A80/1M 810 x 715 x 2085
A80/1B 810 x 715 x 2085
A90/1M 810 x 1015 x 2085
A90/1B 810 x 1015 x 2085
Ans pbiObl

Mopgenb Ma6aputbl, MM
A30/1P 535 x 715 x 2085
A70/1P 740 x 815 x 2085
A140/2P 1480 x 815 x 2085

O61bém, T°C
n
350 0...+10
600 0...+10
600 -2...+8

600 =18 o0 22

700 +10
700 +10
700 -2...48

700 -18 ... -22
700 -18 ... -22

1200 0...

1200 2 0y

1200 =18 0.0 =22

1400

1400 0...
1400 -2..+48
1400 -18...-22
1400 -18 ... -22

O61BEM, N T°C
650 -5...+10
650 -18 ... -22
900 -5...+10

900 -18 ... -22

O61BEM, N T°C
350 -6...+4
700 6...+4
1400 -6...+4

MoLuHoCTb,
Bt

328

328

328

854

328
328
328
854
854

653

653

1708

653
653
653
1708
1564

MouHocTb, BT

653
1066
653
1066

MowHocTb, BT

328
486
653

T okpy>xatoLuen
cpeabl, °C

no +43

no +43

no +43

0o +43

[o +43
1o +43
0o +43
0o +43
0o +43

0o +43

no +43

no +43

[0 +43
1o +43
0o +43
[0 +43
0o +43

T okpy>xatoLen
cpeppl, °C
0o +43
0o +43
0o +43
0o +43

T okpy>xatoLuen
cpepsl, °C
0o +43
0o +43
no +43

HILCOWD

Tun nonkn

GN1/1

rosika-peLueTka
530 x 530 Mm

roska-peLueTka
530 x 530 Mm

ronka-peLueTka
530 x 530 mm

GN2/1
GN2/1
GN2/1
GN2/1
GN2/1

roJsika-peLueTka
530x530 Mm

rosika-peLueTka
530x530 MM

Mosika-peLleTka
530x530 mm

GN2/1
GN2/1
GN2/1
GN2/1
GN2/1

Tun nonkun

EN60/40
EN60/40
EN60/80
EN60/80

Tun nonkun

GN1/1
GN1/1
GN1/1

Tun pBepn
rnyxas

rayxas

rnyxas

rnyxas

rnyxas
CTeKAHHas

rnyxas

rnyxas
CTeKAHHasA

rnyxas

rnyxas

rnyxas

ryxasi
CTeKNAHHas!

rnyxasi

rnyxasi
CTEKNAHHas

Tun pBepn

riyxasi
rnyxas
rnyxas

rnyxas

Tun gsepun

rnyxas

rnyxas

rnyxas




Mo Bonpocam npogax 1 nogaepXkn obpallantecs:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512) 99-46-04
BapHayn (3852) 73-04-60
Benropog (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BrnaguBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
WMxeBck (3412)26-03-58
MpkyTck (395)279-98-46

Kuprunsumsa (996)312-96-26-47

KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Jlvneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropog (831)429-08-12
KasaxcTtaHn (772)734-952-31

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocunbupck (383)227-86-73
Owmck (3812) 21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16
Mepwmb (342)205-81-47

PocTtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15

Psi3aHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkr-MNeTepbypr (812)309-46-40

CapartoB (845)249-38-78

CeBactononb (8692) 22-31-93
Cumdpeponons (3652) 67-13-56
Tapkukmictan (992)427-82-92-69

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononsb (8652)20-65-13
CypryT (3462) 77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
XabapoBck (4212) 92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93
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