

МОРОЗИЛЬНЫЕ ШКАФЫ

УНИВЕРСАЛЬНЫЕ: A 30/1N, 60/1NE, 60/1ME, 60/1BE, 70/1NE, 70/1NEV, 70/1ME, 70/1BE, 70/1BEV, 120/2NE, 120/2ME, 120/2BE, 140/2NE, 140/2NEV, 140/2ME, 140/2BES, 140/2BEV;

КОНДИТЕРСКИЕ: A 80/1M, 80/1B, 90/1M, 90/1B;

ДЛЯ РЫБЫ: A 30/1P, 70/1P, 140/2P

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Архангельск (8182)63-90-72 Астана +7(7172)727-132 Астрахань (8512) 99-46-04 Барнаул (3852) 73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46

Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12

Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812) 21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692) 22-31-93 Симферополь (3652) 67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Сургут (3462) 77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212) 92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

Киргизия (996)312-96-26-47 Казахстан (772)734-952-31 Таджикистан (992)427-82-92-69

сайт: http://hicold.nt-rt.ru/ || эл. почта: hdc@nt-rt.ru

МОРОЗИЛЬНЫЕ ШКАФЫ





A 80 A 90







А 140 стеклянные двери



Морозильные шкафы

Универсальные

этивороа.	природ						
Модель	Габариты, мм	Объём, л	T°C	Мощность, Вт	Т окружающей среды, °С	Тип полки	Тип двери
A30/1N	535 x 715 x 2085	350	0 +10	328	до +43	GN1/1	глухая
A60/1NE	740 x 715 x 2085	600	0 +10	328	до +43	полка-решетка 530 x 530 мм	глухая
A60/1ME	740 x 715 x 2085	600	-2 +8	328	до +43	полка-решетка 530 x 530 мм	глухая
A60/1BE	740 x 715 x 2085	600	-1822	854	до +43	полка-решетка 530 x 530 мм	глухая
A70/1NE	740 x 815 x 2085	700	0 +10	328	до +43	GN2/1	глухая
A70/1NEV	740 x 815 x 2085	700	0 +10	328	до +43	GN2/1	стеклянная
A70/1ME	740 x 815 x 2085	700	-2 +8	328	до +43	GN2/1	глухая
A70/1BE	740 x 815 x 2085	700	-1822	854	до +43	GN2/1	глухая
A70/1BEV	740 x 815 x 2085	700	-1822	854	до +43	GN2/1	стеклянная
A120/2NE	1480 x 715 x 2085	1200	0 +10	653	до +43	полка-решетка 530х530 мм	глухая
A120/2ME	1480 x 715 x 2085	1200	-2 +8	653	до +43	полка-решетка 530х530 мм	глухая
A120/2BE	1480 x 715 x 2085	1200	-1822	1708	до +43	полка-решетка 530х530 мм	глухая
A140/2NE	1480 x 815 x 2085	1400	0 +10	653	до +43	GN2/1	глухая
A140/2NEV	1480 x 815 x 2085	1400	0 +10	653	до +43	GN2/1	стеклянная
A140/2ME	1480 x 815 x 2085	1400	-2 +8	653	до +43	GN2/1	глухая
A140/2BES	1480 x 815 x 2085	1400	-1822	1708	до +43	GN2/1	глухая
A140/2BEV	1480 x 815 x 2085	1400	-1822	1564	до +43	GN2/1	стеклянная

Кондитерские

Модель	Габариты, мм	Объём, л	T °C	Мощность, Вт	Т окружающей среды, °С	Тип полки	Тип двери
A80/1M	810 x 715 x 2085	650	-5 +10	653	до +43	EN60/40	глухая
A80/1B	810 x 715 x 2085	650	-1822	1066	до +43	EN60/40	глухая
A90/1M	810 x 1015 x 2085	900	-5 +10	653	до +43	EN60/80	глухая
A90/1B	810 x 1015 x 2085	900	-1822	1066	до +43	EN60/80	глухая

Для рыбы

Модель	Габариты, мм	Объём, л	T °C	Мощность, Вт	Т окружающей среды, °С	Тип полки	Тип двери
A30/1P	535 x 715 x 2085	350	-6 +4	328	до +43	GN1/1	глухая
A70/1P	740 x 815 x 2085	700	-6 +4	486	до +43	GN1/1	глухая
A140/2P	1480 x 815 x 2085	1400	-6 +4	653	до +43	GN1/1	глухая



По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Архангельск (8182)63-90-72 Астана +7(7172)727-132 Астрахань (8512) 99-46-04 Барнаул (3852) 73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12

Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812) 21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692) 22-31-93 Симферополь (3652) 67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Сургут (3462) 77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212) 92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

Киргизия (996)312-96-26-47

Казахстан (772)734-952-31

Таджикистан (992)427-82-92-69

сайт: http://hicold.nt-rt.ru/ || эл. почта: hdc@nt-rt.ru